
Resolución ING N°<& /21

Buenos A i r e s , d e  2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 863/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 143: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Bell Ville y Villa María, 

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 143: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Santiago David Vivas quien se desempeñó en el cargo de Ayudante interino de la 

Fiscalía Federal de Bell Ville —v. Resolución PER N° 826/17—

Por ello,



RESUELVO:

I. INCORPORAR a Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 143: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 143: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

Interino



A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 143 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Abraham
Dominguez Jorgelina Mariel 31056703

Aliaga Gastón Guillermo 39536124Nahuel
Ansaldi Jorge Enrique 21995374
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Ernesto 40552099
Augs burger Nicolás 33603114
Battaglia Rigalt Pablo Agustín 37134389
Bompani Miryam Isabel 17671462
Casalegno Santiago 33767398
Cataccio Guido 28133133
Ceraso Vanesa Soledad 31044792
Correa Maria 36889297
Defranceschi Tomas Pablo 28271447
Delgado Claudia Daniela 28691343
Farfán Carmen Gloria 26535104
Ferrero María Guadalupe 34958599
Ferrero Dreyer Luciana Elisa 33603145
Ferrucci Ezequiel Andrés 32081037
Filotrani María Soledad 22795980
Gaitán Juan Ramón 34973434
Garehichi Stacul Gastón Alejandro 38766658
Gómez Ignacio Emmanuel 36305794
Lamas Violeta Angélica 24395867
Ledezma Ana María 21741655
Liendo Yanina 28980961
Lucero Cynthia Elizabeth 31556223
Montenegro Carlos Alberto 17330420
Nausneris Leonardo Nicolás 30499281
Ocampo Cristhian 37522413
Oroda Sebastian 27445355
Palacio Paula Edith 27896089
Peralta Rodolao Maria Soledad 27078217
Pereyra Santiago Rodolfo 40237804
Piermattei Macarena Alejandra 40026694
Pividori Rolando Alberto 22242150
Ramacciotti Federico 27461777
Rey Romero Inés 38477185
Rolon Ana Cristina 36857003
Rosales Gonzalo Ezequiel 38478408
Soltys Gabriela Cristina 23685141
Torrez Romero Carla Agostina 35186576




